CONTAINER242
CONTAINER 243
pr
of
ile
s
&
sy

PIASTRA DI CHIUSURA IN ALLUMINIO
EXTRUDED ALUMINIUM CLOSING COVER
In caso di tagli ordinare altre molle / in case of cut order more springs
CONTAINER252
EMPTY PROFILE
COPPIA DI TESTATE
COUPLE OF CLOSURE HEADS
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO
OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
GIUNTI LINEARI COPPIA
LINEAR CONNECTORS
COPPIA GIUNTI ANGOLARI
ANGLE CONNECTOR COUPLE
 0-25CONTAINER MINIFILE
Dim. H L.mm CODE Col.
49 94 1000 LTMF.1000
/01
/02
/27
49 94 2000 LTMF.2000
49 94 3000 LTMF.3000
49 94 ------- LTMF.misura
L.mm CODE
1000 LTM044.1000
2000 LTM044.2000
3000 LTM044.3000
----- LTM044.misura
CODE
LTM200
/01
/02
/27
Kg CODE
0.05 LT2482
CODE
LTM211.90
PROFILO VUOTO
molle incluse/included springs L.mm CODE Col.
2 coppie 1000 LTMT.1000
/01
/02
/27
3 coppie 2000 LTMT.2000
4 coppie 3000 LTMT.3000
- - - - - ------- LTMT.misura*
L.mm CODE
180 LVKL01
KIT FISSAGGIO DI LV034.9 AL CONTAINER MINIFILE

CONTAINER254
COPPIA DI TESTATE
COUPLE OF CLOSURE HEADS
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO
OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
GIUNTI LINEARI COPPIA
LINEAR CONNECTORS
COPPIA GIUNTI ANGOLARI
ANGLE CONNECTOR COUPLE
PROFILO VUOTO
EMPTY PROFILE
  44,60
CONTAINER FILE
 0-25
Dim. H L.mm Kg CODE Col.
57 98 1000 1.50 LTF1.1000
/01
/02
/27
57 98 2000 3.10 LTF1.2000
57 98 3000 4.75 LTF1.3000
57 98 LTF1.misura
Kg CODE Col.
0.02 LT2480
/01
/02
/27
L.mm Kg CODE
1000 0.16 LT239P.1000
2000 0.33 LT239P.2000
3000 0.50 LT239P.3000
------ LT239P.misura
Kg CODE
0.05 LT2482
CODE
LTM211.90
DIFFUSORE IN POLICARBONATO MICROPRISMATICO
MICROPRISMATIC POLYCARBONATE DIFFUSER
Diffusore microprismatico a luminanza controllata (conforme normativa EN 12464-1)
Controlled luminance microprismatic diffuser (conforms to standard  EN 12464-1)
L.mm Kg CODE
1000 0.16 LT239X.1000
2000 0.33 LT239X.2000
3000 0.50 LT239X.3000
------ LT239X.misura*
PIASTRA DI CHIUSURA IN ESTRUSO DI ALLUMINIO
EXTRUDED ALUMINIUM CLOSING COVER
COUPLE OF SPRINGS FOR CLOSING COVER
COPPIA DI MOLLE PER PIASTRA CHIUSURA
Molle incluse/spings included L.mm CODE Col.
n. 2 coppie/couple 1000 LTT1.1000 /01
/02
/27
/49
n.3 coppie /couple 2000 LTT1.2000
n.4 coppie /couple 3000 LTT1.3000
------ LTT1.misura*
CODE
LTTT1.ML
Una  coppia ogni 40 cm da ordinare solo in caso di tagli della piastra di chiusura / One

CONTAINER256
PROFILO VUOTO
EMPTY PROFILE
COUPLE OF CLOSURE HEADS
OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
LINEAR CONNECTORS
ANGLE CONNECTOR COUPLE
  79
  94
COPPIA DI TESTATE
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO
GIUNTI LINEARI COPPIA
COPPIA GIUNTI ANGOLARI
CONTAINER FILE2
Dim. H L.mm CODE Col.
95 107 1000 LTF2.1000
/01
/02
/27
95 107 2000 LTF2.2000
95 107 3000 LTF2.3000
95 107 LTF2.misura*
CODE Col.
LT2890
/01
/02
/27
L.mm CODE
1000 LT2506P.1000
2000 LT2506P.2000
3000 LT2506P.3000
LT2506P.misura*
Kg CODE
0.05 LT2482
CODE
LTM211.90
DIFFUSORE IN POLICARBONATO MICROPRISMATICO
MICROPRISMATIC POLYCARBONATE DIFFUSER
Diffusore microprismatico a luminanza controllata (conforme normativa EN 12464-1) -
controlled luminance microprismatic diffuser (conforms to standard  EN 12464-1
L.mm CODE
1000 LT2506X.1000
2000 LT2506X.2000
3000 LT2506X.3000
------ LT2506X.misura
COPPIA DI MOLLE PER PIASTRA DI CHIUSURA
COUPLE OF SPRINGS FOR CLOSING COVER
CODE
LTT2.ML
1 coppia ogni 40 cm / 1 couple every 40 cm
Da ordinare in caso di tagli della piastra di chiusura - To order in case of cut of he closing
cover.
PIASTRA DI CHIUSURA IN ESTRUSO DI ALLUMINIO
EXTRUDED ALUMINIUM CLOSING COVER
molle incluse/included springs L.mm CODE Col.
N. 2 coppie 1000 LTT2.1000 /01
/02
/27
/49
N. 3 coppie 2000 LTT2.2000
N. 3 coppie 3000 LTT2.3000
------ ----- LTT2.misura*
In caso di tagli ordinare altre molle / in case of cut order more springs
Strip led ad alta efficienza con biadesivo e supporto di larghezza 8-12 mm su bobina da 5 metri, da alimentare con driver stabilizzati in tensione da
24Vdc. Classe di isolamento III. | High efficiency strip led with biadhesive and support of 8-12 mm wide on 5 meters roll. To be fed with 24Vdc volta-